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Jätevesipumppaamoiden automaation saneeraus   
  

 Ruoveden kunnan alueella on useita kymmeniä 
jätevesipumppaamoja. Pumppaamoja saneerataan vuosittain niin 
pumppujen, kaivojen kuin automaation osalta. 
 
Osa jätevesipumppaamoista on automaation osalta teknisen 
käyttöikänsä päässä. Tekninen toimi on pyytänyt tarjouksen 
viiden jätevesipumppaamon automaation päivityksen osalta 
nykyisen järjestelmän toimittajalta Oy Lining Ab. 
 
 Tarjottu kokonaisuus sisältää viiden jätevesipumppaamon 
automaatiologiikan, jännitelähteen, näytön sekä ohjauspaneelin 
sekä etäyhteyteen tarvittavan modeemin ja liitännän nykyiseen 
järjestelmään. 

 
 Tarjottu kokonaisuus ei sisällä asennusta. Asennuksen suorittaa 
paikallinen sähköurakoitsija. 
 
Viemärilaitoksen investointeihin on varattu vuodelle 2024 
yhteensä 120 000 euroa. 

 
Päätös Päätän tilata viiden jätevesipumppaamon automaation 

päivityksen Oy Lining Ab:lta kokonaishinatan 20 925 euroa + ALV 
24 %. 

 
Peruste Hallintosääntö 9 §  
 
 

Waltteri Martelin 
Tekninen johtaja 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu Oy Lining Ab, tekninen lautakunta, vastaava vesilaitoksen hoitaja 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 10.6.2024 


